
1 z 1

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok 2017

Č.
žádost

i
Název žadatele IČ

Právní
forma

žadatele
Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady
projektu

(v Kč)

%
spoluúčast
dotace na

CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh
dotace

Počet
bodů Důvod neposkytnutí dotace

8/17 Spolek Jezdecký klub Caballero 26519259 spolek Zvířecí terapie pro seniory 125 000 80,00 100 000 neinvestiční 5
Z projektu není zřejmé, jak jeho realizace podpoří zdravé

stárnutí, neboť žadatel nepopsal jednotlivé aktivity projektu
zaměřené na seniory.

10/17 SENIORS, z.s. 22832254 spolek My jim - ony nám 46 000 80,00 36 800 neinvestiční - Nedodržení podmínek vyhlášeného dotačního programu -
není dodržena % spoluúčast žadatele

11/17 TRIANON, z.s. 26621908 spolek Senior Internet Euro Klub 2017 99 200 70,97 70 400 neinvestiční - Nedodržení podmínek vyhlášeného dotačního programu -
rozpočet obsahuje neuznatelné náklady

16/17 KČT, oblast Moravskoslezská 71160477 spolek Turistické akce pro seniory 61 000 80,00 48 800 neinvestiční - Nedodržení podmínek vyhlášeného dotačního programu -
není dodržena % spoluúčast žadatele

22/17 LIDÉ TŘETÍHO TISÍCILETÍ, z.s. 26677695 spolek Seznamte se ! 125 000 80,00 100 000 neinvestiční - Nedodržení podmínek vyhlášeného dotačního programu -
není dodržena % spoluúčast žadatele


